
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 

 

 

 

Dopravní značka v obci Ostrožská Nová Ves 
 
 
Žádost o informace:  
 
„[…] tímto vás podle zákona 106 žádám o poskytnutí informace o dopravní značce č. B 28 umístěné v obci 

Ostrožská Nová Ves – Chylice, za železničním přejezdem směrem k jezerům (před mostem přes potok 

Petříkovec), viz přiložené obrázky, kdy je předmětná značka a její poloha na mapě zachycena: 

- kdy byla tato dopravní značka na dané místo umístěna a kdy byla případně odstraněna 

- zda bylo k této značce vydáno opatření obecné povahy nebo jiný správní akt a pokud ano, prosím o jeho 

poskytnutí 

- zda je předmětná pozemní komunikace, na které je ta značka umístěna, jednosměrná či obousměrná.“ 

 
Odpověď:  
 

1) Kdy byla tato dopravní značka na dané místo umístěna a kdy byla případně odstraněna. 

Městskému úřadu Uherské Hradiště, odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení dopravního 

úřadu není známo, kdy byla předmětná dopravní značka umístěna, ani zda byla odstraněna. 

 

2) Zda bylo k této značce vydáno opatření obecné povahy nebo jiný správní akt a pokud ano, prosím o 

jeho poskytnutí. 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení dopravního úřadu 

jako věcně a místně příslušný orgán nevydal žádné povolení k umístění předmětné dopravní značky. 

 

3) Zda je předmětná pozemní komunikace, na které je ta značka umístěna, jednosměrná či 

obousměrná. 

Předmětná komunikace je obousměrná. 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

